
L A N D E S G E S E T Z B L AT T
FÜR DAS BURGENLAND

Jahrgang 2004                            Ausgegeben und versendet am 3. März 2004  10. Stück

31. Verordnung des Landeshauptmannes von Burgenland vom 16. Dezember 2003 über die Auflösung des Standes-
amtsverbandes Kohfidisch

31. Verordnung des Landeshauptmannes von Burgenland vom 16. Dezember 2003 über die Auflö-
sung des Standesamtsverbandes Kohfidisch

Auf Grund des § 63 des Personenstandsgesetzes, BGBl. Nr. 60/1983, zuletzt geändert durch das Gesetz
BGBl.  I  Nr. 98/2001, wird verordnet:

§ 1
Der aus den Gemeinden Kohfidisch und Badersdorf bestehende Standesamtsverband Kohfidisch wird auf-

gelöst.

§ 2
Die vom Standesamtsverband Kohfidisch bis zum 29. Feber 2004 geführten Personenstandsbücher ver-

bleiben bei der Gemeinde Kohfidisch. 

§ 3
Diese Verordnung tritt am 1. März 2004 in Kraft.

Für den Landeshauptmann:
Mag. Steindl

83



Landesgesetzblatt für das Burgenland                       Postentgelt bar bezahlt 
Amt der Bgld. Landesregierung
7000 Eisenstadt
Europaplatz 1

Das Landesgesetzblatt für das Burgenland wird
vom Amt der Burgenländischen Landesregierung in
Eisenstadt herausgegeben und erscheint nach Be-
darf.


